
Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-057/2018-CPL/PMVG.

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2018-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04031.2018,
do tipo menor preço Item, objetivando a Contratação de empresa especializada da Prestação de Serviços Técnicos para Manutenção do Portal
de Conteúdos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: QUADRANTE DIGITAL LTDA-ME,
inscrita no CNPJ nº 17.974.161/0001-89, considerada vencedora do certame com valor total de R$ 61.500,00 (Sessenta e um mil e
quinhentos reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem
Grande – MA, 24 de Janeiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 20190016 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP, para Aquisição
de Toners com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Vargem Grande/MA, publicado no Diário
Oficial do Município no dia 31 de janeiro de 2019. Onde se lê na publicação:”PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019, Atividade
0103.123610027.0.079 –Manutenção do Salário Educação- SED-Classificação econômica 3.3.90.39.00- Outros serv. de terceiros pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.83” Leia-se:” Exercício 2019, Atividade 0103.123610027.0.079 –Manutenção do Salário Educação-
SED,Classificação econômica 3.3.90.30.00- Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16. Vargem Grande (MA), 15 de fevereiro de
2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 20190017 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP, para Aquisição
de Toners com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Vargem Grande/MA, publicado no Diário
Oficial do Município no dia 31 de janeiro de 2019. Onde se lê na publicação:”PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019, Atividade
0104.101220001.0.0008 –Manutenção da Secretaria de Saúde e Saneamento,Classificação econômica 3.3.90.39.00- Outros serv. de terceiros
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.83” Leia-se:” Exercício 2019, Atividade 0104.101220001.0.0008 –Manutenção da Secretaria de
Saúde e Saneamento,Classificação econômica 3.3.90.30.00- Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16. Vargem Grande (MA), 15 de
fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 20190018 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP, para Aquisição
de Toners com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Vargem Grande/MA, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 06 de fevereiro de 2019. Onde se lê na publicação:”PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019,
Atividade 0113.082440026.0.148 –Manutenção do CRAS-PBF,Classificação econômica 3.3.90.39.00- Outros serv. de terceiros pessoa
jurídica, Subalimento 3.3.90.39.83” Leia-se:” Exercício 2019, Atividade 0113.082440026.0.148 –Manutenção do CRAS-PBF econômica
3.3.90.30.00- Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16. Vargem Grande (MA), 15 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira –
Pregoeiro Municipal.

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 19 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019



Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 20190019 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP, para Aquisição
de Toners com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Vargem Grande/MA, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 31 de janeiro de 2019. Onde se lê na publicação:”PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019,
Atividade 0102.04122001.0.003 –Manutenção da Secretaria de Educação,Classificação econômica 3.3.90.39.00- Outros serv. de terceiros
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.83” Leia-se:” Exercício 2019, Atividade 0102.04122001.0.003 –Manutenção da Secretaria
Administração, Classificação econômica 3.3.90.30.00- Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16. Vargem Grande (MA), 15 de
fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO N° 20190020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018-SRP, para Aquisição
de Toners com a finalidade de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Vargem Grande/MA, publicado no Diário
Oficial do Município no dia 31 de janeiro de 2019.Onde se lê na publicação:”PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019, Atividade
0110.1236610027.0.029- Manutenção do Ensino Fundamental – FUNDEB 40%, Classificação econômica 3.3.90.39.00- Outros serv. de
terceiros pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.83” Leia-se:” Exercício 2019, Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino
Fundamental – FUNDEB 40%,Classificação econômica 3.3.90.30.00- Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.16. Vargem Grande
(MA), 15 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 19 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019



Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE REMARCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do Pregoeiro, designada pela Portaria nº 209/2018, de 05 de Dezembro de
2018, torna Público que a TOMADA DE PREÇOS Nº TP–001/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04074.2019,
destinado a Contratação de Empresa para Manutenção Corretiva de Poços e Bombas com reposição de Suprimentos no Município de Vargem
Grande/MA. Conforme Projeto Básico Anexo I do Edital. O Edital, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital,
fica Marcada para as 11:00 horas do dia 20 de Fevereiro de 2019. 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do Pregoeiro, designada pela Portaria nº 209/2018, de 05 de Dezembro de
2018, torna Público que o SRP–001/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04080.2019, destinado ao Registro de
Preços tipo menor preço, visando o Registro de Preços, do tipo menor preço, visando o Futuro Fornecimento de Medicamentos Farmácia
Básica, Medicamentos Hospitalares, Medicamentos Controlados, Materiais Hospitalar, Materiais de Laboratório, Material Odontológico –
Instrumental, Material Odontológico – Consumo, Kit de Higiene Bucal e Laboratório de Prótese – Insumo, destinados a Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Vargem Grande/MA. Conforme Termo de Referência Anexo I do Edital, fica Marcada para as 08:00 horas do dia
21 de Fevereiro de 2019. 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do Pregoeiro, designada pela Portaria nº 209/2018, de 05 de Dezembro de
2018, torna Público que o SRP–006/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04093.2019, destinado ao Registro de
Preços tipo menor preço, visando o Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Aquisição de Material
de Expediente, Didático e Pedagógico de interesse das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA, Conforme Especificações do
Termo de Referência, Anexo I deste Edital, fica Marcada para as 14:00 horas do dia 21 de Fevereiro de 2019. 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do Pregoeiro, designada pela Portaria nº 209/2018, de 05 de Dezembro de
2018, torna Público que o SRP–007/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04094.2019, destinado ao Registro de
Preços tipo menor preço, visando o Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de Empresa para Prestação de Serviços
de Impressão Gráfica, em apoio às atividades das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA, Conforme Especificações do Termo de
Referência, Anexo I deste Edital, fica Marcada para as 16:00 horas do dia 21 de Fevereiro de 2019. 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do Pregoeiro, designada pela Portaria nº 209/2018, de 05 de Dezembro de
2018, torna Público que o PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP–005/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04085.2019,
destinado a Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais Esportivos em Apoio as Atividades desenvolvidas pelas Secretarias de
Vargem Grande/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, fica Marcada para as 14:30 horas do dia 25 de
Fevereiro de 2019. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 19 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 19 de fevereiro de 2019

http://www.tcpdf.org

